REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHENDETIT

Nr. prot. Vloré. mé 26.12.2024

VENDIM
Nr. 14, daté 26.12.2024
PER MIRATIMIN E LISTES PERFUNDIMTARE TE KANDIDATEVE PER
DREJTUES TE NJESIE BAZE (DEPARTAMENTI I INFERMIERISE) TE
FAKULTETIT TE SHENDETIT, UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

NE zbatim t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, n€ zbatim t& nenit 18, 21, 22 dhe 25 t& “Rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ‘Ismail
Oemali’ Vloré™, nenit 34 dhe 38 t& Statutit t¢ Universitetit *Ismail Qemali”. Vloré dhe bazuar né
shkresén nr. 3081/1 prot.. dat€ 24.12.2024 me |énd& “Kthim Pérgjigie”. Komisioni Zgjedhor i
Fakultetit t&¢ Sh&ndetit, pas mbledhjes s& kryer;

VENDOSI
[. Miratimin e list€s s€ kandidatéve pér Fakultetin e Shéndetit si mé poshté vijon;
- Prof. Asoc. Mimoza Canga (kandidat pér Drejtues t& Njésisé Bazé- Departamenti i
Infermierisé)
2. Vendimi do t&€ publikohet né t& gjitha mjediset e Fakultetit t&¢ Shéndetit dhe né site-in
zyrtar t&€ Universitetit “Ismail Qemali” Vloré www.univlora.edu.al.
3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shéndetit
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/
Stiliana Brokaj (Anétare) /Q"é
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